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W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

ET 104 TEUGHELS JOHAN S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 5,87 4,07 7,44 4,48 5,32 5,4360 0,195696
1 302 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 4,19 6,96 7,21 6,40 5,08 5,9680 0,214848
2 210 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ILE DE France FRANCE 4,27 8,24 4,63 5,11 9,04 6,2580 0,225288
3 101 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 7,09 6,92 6,96 7,65 6,44 7,0120 0,252432
4 105 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 3,52 6,39 7,12 7,56 12,03 7,3240 0,263664
5 310 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 5,59 9,96 8,55 7,26 5,69 7,4100 0,266760
6 106 LANG GERARD ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 5,38 6,33 7,39 8,78 9,18 7,4120 0,266832
7 301 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 10,03 5,74 5,82 8,92 6,71 7,4440 0,267984
8 110 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 7,51 6,97 6,37 10,17 6,25 7,4540 0,268344

ET 307 HUWEL WALTER DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS BELGIQUE 7,59 10,16 5,16 6,28 8,18 7,4740 0,269064
ET 112 LUCIANI FRANCOIS S.T.E.L. LORRAINE LUXEMBOURG 7,85 6,75 7,83 6,58 8,41 7,4840 0,269424
9 102 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 4,55 7,55 10,39 13,14 5,58 8,2420 0,296712
10 203 DELETANG JEAN MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 9,58 5,21 8,98 12,33 5,32 8,2840 0,298224
11 309 DAVIN ROLAND S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 6,22 8,52 10,06 5,81 11,61 8,4440 0,303984
12 311 ROELANTS JEAN CLAUDE T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR FRANCE 8,86 7,73 7,91 7,01 11,92 8,6860 0,312696
ET 111 LEFEVRE JEAN PIERRE S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 7,75 8,93 7,61 7,23 12,42 8,7880 0,316368
13 103 DELETANG ANNE MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 6,34 14,75 5,93 11,96 5,13 8,8220 0,317592
14 211 MASELLI PIERRE TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 10,89 10,15 4,49 9,27 11,47 9,2540 0,333144
15 206 LANG CHRISTIANNE ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 13,74 8,44 10,76 7,31 6,88 9,4260 0,339336
ET 108 DEBEUL GUIDO S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 7,56 13,73 8,61 8,88 9,03 9,5620 0,344232
16 303 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE FRANCE 9,02 9,45 10,38 9,31 9,81 9,5940 0,345384
17 209 LAX JOEL S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 12,28 13,03 10,13 8,45 10,11 10,8000 0,388800
18 201 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 9,94 13,34 13,06 11,31 11,85 11,9000 0,428400
19 107 COTTES PATRICE S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES FRANCE 8,98 12,77 16,08 13,62 15,18 13,3260 0,479736
20 306 BERNARD HENRY A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 7,09 15,93 17,17 11,77 15,68 13,5280 0,487008
21 205 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 9,89 12,42 9,52 35,05 8,33 15,0420 0,541512
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CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 
CNTS 2019

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

Small Group Light Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Légére 100 mètres IGLE ROLAND
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W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

ET 104 TEUGHELS JOHAN S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 12,65 13,61 16,35 22,59 10,06 12,02 14,9260 0,268668
1 105 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 15,21 6,34 11,53 13,76 23,33 20,79 15,1500 0,272700
2 210 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ILE DE France FRANCE 17,43 18,37 10,58 17,47 15,46 22,78 16,9320 0,304776
3 106 LANG GERARD ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 19,74 16,31 16,44 17,74 26,66 14,02 18,2340 0,328212
4 310 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 10,15 21,84 14,42 18,07 19,77 17,24 18,2680 0,328824
5 302 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 16,56 17,47 12,39 25,94 16,85 19,95 18,5200 0,333360
6 110 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 31,40 22,23 9,37 19,81 21,34 19,91 18,5320 0,333576
7 203 DELETANG JEAN MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 13,76 31,53 17,98 19,25 16,32 12,23 19,4620 0,350316

ET 108 DEBEUL GUIDO S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 37,90 17,48 14,43 19,01 24,95 22,95 19,7640 0,355752
8 103 DELETANG ANNE MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 24,56 15,96 17,63 17,33 25,65 22,61 19,8360 0,357048
9 201 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 19,51 15,39 18,44 16,71 17,85 31,78 20,0340 0,360612
10 303 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE FRANCE 33,13 15,14 18,16 14,31 22,74 30,96 20,2620 0,364716
11 102 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 37,56 19,81 17,60 18,09 29,74 20,08 21,0640 0,379152
ET 112 LUCIANI FRANCOIS S.T.E.L. LORRAINE LUXEMBOURG 22,51 16,58 17,39 18,89 35,83 16,91 21,1200 0,380160
12 101 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 13,44 15,01 21,77 27,29 34,13 7,95 21,2300 0,382140
13 301 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 15,79 20,01 20,98 35,91 19,25 15,87 22,4040 0,403272
14 211 MASELLI PIERRE TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 17,13 25,58 27,39 28,41 16,38 15,38 22,6280 0,407304
15 209 LAX JOEL S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 14,34 16,51 32,32 15,37 22,47 27,07 22,7480 0,409464
ET 307 HUWEL WALTER DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS BELGIQUE 24,98 15,03 18,22 38,62 22,49 23,05 23,4820 0,422676
ET 111 LEFEVRE JEAN PIERRE S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 12,92 19,07 14,16 20,51 20,14 46,54 24,0840 0,433512
16 206 LANG CHRISTIANNE ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 12,12 24,07 34,94 23,72 19,82 23,93 25,2960 0,455328
17 309 DAVIN ROLAND S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 93,71 21,95 13,41 24,13 45,31 22,68 25,4960 0,458928
18 311 ROELANTS JEAN CLAUDE T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR FRANCE 34,92 15,47 6,53 16,69 49,42 39,51 25,5240 0,459432
19 205 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 26,79 35,75 20,28 17,44 41,21 25,57 28,0500 0,504900
20 306 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 35,45 23,66 39,35 36,21 23,18 18,98 28,2760 0,508968
21 107 COTTES PATRICE S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES FRANCE 24,46 28,66 28,94 32,93 30,94 45,19 33,3320 0,599976
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CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH REST 
CNTS 2019

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres IGLE ROLAND



R
an

k 
 

R
an

g Comp. 
Dossard

NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

Clubs

Clubs

League

Ligues

State                    

Pays

AGG.MM AGG.MM LV GRAND 
AGG

LV GRAND 
AGG.MOA

ET 104 TEUGHELS JOHAN S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 5,4360 14,9260 6,4495 0,2322
1 210 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ILE DE France FRANCE 6,2580 16,9320 7,3620 0,2650
2 105 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 7,3240 15,1500 7,4495 0,2682
3 302 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 5,9680 18,5200 7,6140 0,2741
4 106 LANG GERARD ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 7,4120 18,2340 8,2645 0,2975
5 310 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 7,4100 18,2680 8,2720 0,2978
6 110 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 7,4540 18,5320 8,3600 0,3010
7 101 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 7,0120 21,2300 8,8135 0,3173
8 203 DELETANG JEAN MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 8,2840 19,4620 9,0075 0,3243

ET 112 LUCIANI FRANCOIS S.T.E.L. LORRAINE LUXEMBOURG 7,4840 21,1200 9,0220 0,3248
9 301 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 7,4440 22,4040 9,3230 0,3356
10 103 DELETANG ANNE MARIE AST TREIGNATOISE AUVERGNE FRANCE 8,8220 19,8360 9,3700 0,3373
11 102 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 8,2420 21,0640 9,3870 0,3379
ET 307 HUWEL WALTER DETENTE ANSERIENNE NORD/PAS-DE-CALAIS BELGIQUE 7,4740 23,4820 9,6075 0,3459
ET 108 DEBEUL GUIDO S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 9,5620 19,7640 9,7220 0,3500
12 303 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST-GEORGES/CHER CENTRE-VAL DE LOIRE FRANCE 9,5940 20,2620 9,8625 0,3551
13 211 MASELLI PIERRE TIR CIBLE MONTALIEU DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 9,2540 22,6280 10,2840 0,3702
ET 111 LEFEVRE JEAN PIERRE S.T.E.L. LORRAINE BELGIQUE 8,7880 24,0840 10,4150 0,3749
14 309 DAVIN ROLAND S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 8,4440 25,4960 10,5960 0,3815
15 311 ROELANTS JEAN CLAUDE T.C. FREJUSIEN COTE D'AZUR FRANCE 8,6860 25,5240 10,7240 0,3861
16 201 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE FRANCE 11,9000 20,0340 10,9585 0,3945
17 206 LANG CHRISTIANNE ATUS FORBACH LORRAINE FRANCE 9,4260 25,2960 11,0370 0,3973
18 209 LAX JOEL S.T.E.L. LORRAINE FRANCE 10,8000 22,7480 11,0870 0,3991
19 306 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE FRANCE 13,5280 28,2760 13,8330 0,4980
20 205 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE FRANCE 15,0420 28,0500 14,5335 0,5232
21 107 COTTES PATRICE S.T. DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉES FRANCE 13,3260 33,3320 14,9960 0,5399
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